de Fecha Veinticuatro (24) de Agosto del año dos mil Veintiuno 

(2021), el cual en su parte resolutiva dice :

“ PRIMERO ; CONDENAR a JHON ALEXANDER 

HERNANDEZ identificado con la cédula de ciudanía Número 

16'015, 774, a la pena principal de CUARENTA (40) MESES y 

DIECISIETE Y MULTA DE MIL CIENTO SESENTA Y 

SEIS PESOS, (1,166,00) SMLMV, como AUTOR y 

penalmente responsable del delito de CONCIERTO PARA 

DELINQUIR AGRAVADO, consumado en las circunstancias de 

tiempo, modo y lugar atrás anal izados.-

“ IMPONERLE como accesoria a la de prisión la 

inhabilitación del ejercicio de derechos y funciones públicas,